

شنبه ۲ بهمن ۱۳۹۵ • ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۳۸ • ۲۱ ژانویه ۲۰۱۷

اخبار

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو :

عبور عابرین پیاده در محدوده شهرک کیهان ایمن شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو از احداث پیاده روی استاندارد در حاشیه خیابان ایثارگران درمحدوده ناحیه نه منطقه دو خبر داد .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، حمید رضا رنجبر با اعلام این خبر گفت : با توجه به شیب زیاد معبر در محدوده شهرک کیهان واقع در محدوده ناحیه ۹ منطقه دو و فقدان مسیر مناسب جهت عبور ایمن عابرین پیاده و دسترسی آنها به خیابان ایثارگران ایمن سازی این محدوده در دستور کار این معاونت قرار گرفت .

رنجبر گفت : معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه دو اقدام به احداث پیاده رو استاندارد در حاشیه خیابان ایثارگران و نصب پله استاندارد بر روی پل موجود بر روی کانال حسنک و انجام هم سطح سازی های لازم در محل نموده است تا تردد عابرین پیاده در این مسیر پیاده بدون مشکلات و با ایمنی کامل و با سهولت بیشتری انجام شود .

وی در ادامه تصریح کرد : اجرای این طرح ضمن ایمن سازی عبور عابرین پیاده، رضایت مندی شهروندان را نیز به همراه داشته است.

به همت حوزه مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ انجام شد:

اعزام ۱۰ نفر از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش این حوزه به کرلای معلی
مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۱۱از اعزام ۱۰نفر از زنان سرپرست خانوار این منطقه به کرلای معلی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، لیلا کمانی مشاور شهردار در امور بانوان این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: ۱۰ نفر از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش این حوزه با همکاری خیرین منطقه به مدت یک هفته به کرلای معلی اعزام شدند.

مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ در ادامه تصریح کرد : زيارت و برگزاری جلسات آموزشی و فرهنگی مانند اميد به آینده و آشنایی با سبک زندگی امامان معصوم(ع) از جمله برنامه هایی است که در طول سفر برای افراد اعزام شده به این سفر معنوی اجرا می شود.

کمانی در خصوص نحوه ی اعزام تصریح کرد : این افراد از خانواده های زنان سرپرست خانواری بودند و برای اولین بار است که عازم زيارت عتبات عالیات می شوند.

مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ در ادامه افزود: اجرای طرح شوق زيارت برای اعزام مددجویان به بارگاه امام رضا (ع) نیز در آینده ای نزدیک صورت می پذیرد.

کمانی در پایان خاطرنشان کرد: هدف از اعزام این افراد به کرلای، آشنایی بیشتر با سیره عملی و سنجایی اخلاقی امامان معصوم(ع) و تقویت باورهای دینی است.

لازم به ذکر است، تا پایان سال جاری ۲۰مددجوی دیگر تحت پوشش حوزه مشاور شهردار در امور بانوان منطقه ۲۱ به کرلای اعزام خواهند شد.

اجرای برنامه روز بدون خودرو و آموزش راه کاشش آلودگی هوا در منطقه ۱۹

همزمان با هفته پاک ویژه برنامه های فرهنگی و زیست محیطی دربوستان ها و اماکن عمومی منطقه ۱۹ برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، پیمان قربانی مشاور منطقه تروج برنامه های زیست محیطی و نیل به هوای سالم را از مهمترین اهداف فعالیتهای برنامه ریزی شده در هفته هوای پاک اعلام کرد و مسئولین شهری این منطقه همزمان با سه شنبه هفته جاری با استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی برای تردد، در اجرای ویژه برنامه «روز بدون خودرو» مشارکت خواهند کرد.

وی روز هوای پاک را بهترین بهانه برای آموزش راه های کاهش آلودگی هوا دانست و افزود: به همین مناسبت طی هفته هوای پاک برنامه های آموزشی با عناوین هوای پاک و محیط زیست در مدارس، سراهای محله سطح منطقه و نیز ویژه کارکنان شهرداری این منطقه تدارک دیده شده است.

قربانی ادامه داد: غرفه آموزش و مشاوره گل و گیاه از دیگر برنامه های خاص هفته هوای پاک است که از روز شنبه ۲ بهمن به مدت ۴ روز میزبان شهروندان همراه با آموزش، مشاوره و توزیع بذل گل های مختلف خواهد بود.

به گفته وی در این برنامه غرفه مجزایی نیز به فروش بنفشه های آفریقایی به شهروندان اختصاص می یابد و مبلغ جمع آوری شده از فروش گل ها نیز برای کمک به کودکان به یک مؤسسه خیریه اهدا می شود.

قربانی در تشریح دیگر برنامه های زیست محیطی هفته هوای پاک اظهار کرد: به منظور نهادهین کردن اهمیت حفظ هوای پاک همایش های پیاده روی با حضور اعضای کانون های محیط زیست سه شنبه ۵ بهمن در بوستان گلریت ولایت و دوشنبه ۴ بهمن نیز در بوستان گلریز برگزار خواهد شد. همچنین برنامه نمادین پاکسازی بوستان ولایت با مشارکت اقشار مختلف مردم در روز یکشنبه ۳ بهمن اجرا می شود.

علاوه براین به مناسب هفته هوای پاک برنامه های دیگری همچون اعزام جمعی از کودکان کانون های کودک و والدین آنها به ایستگاه باوقایع، امضاء طومار و نوشتن پیام های مرتبط با هوای پاک، قرانئت بیانیه هفته هوای پاک توسط شهرداران مدارس، جمع آوری نمادین زباله توسط شهرداران مدارس و کودکان کانون های کودک اجرا خواهد شد.

رئیس شورای شهرتهران تاکید کرد: بازی کردن با جان افراد در فضای مجازی و کاسبکاری سیاسی در این شرایط حاد درست نیست.

مهدی چمران در پیش‌خطبه‌های نماز جمعه دیروز تهران با اشاره به شهادت یکی از آتش‌نشانان که پیش از فرو ریختن ساختمان دچار سوختگی بیش از ۶۰ درصد شده بود، ادامه داد: در فضای مجازی بازی کردن با جان آدم‌ها صحیح نیست. کاسب‌کاری سیاسی در این شرایط حاد درست نیست. همه دستگاه‌ها با تمام امکانات خود به صحنه آمدند. مردم نیز که در ساعت‌های اولیه بسیار ازدحام کرده بودند بالاخره محل را ترک کردند. دست به دعا به سوی پروردگار بزرگ برمی‌داریم که هیچ‌کدام از کسانی که در حال کار هستند یا مدموم شده‌اند آسیب نبینند.

وی ضمن اظهار امیدواری برای دسترسی هرچه زودتر به پیکرهای افراد محبوس زیر آوار ساختمان پلاسکو اظهار کرد: ساختمان پلاسکو روز قبل حدود ساعت ۸ صبح آتش گرفت. این ساختمان قدیمی است که در سال ۱۳۳۷ کار ساخت آن آغاز شد و بعد از چهار سال به پایان رسید. پلاسکو اولین ساختمان اسکلت فلزی بلندمرتبه تهران بود که صاحب آن نیز آقای حبیب‌الفتاین معروف بود. از آن زمان تا امروز، در این ساختمان فعالیت تجاری در قالب کارگاه‌های بافندگی، تریکو و انبار لباس بود و چند مغازه و یک شعبه بانک نیز در آن وجود داشت.

چمران افزود: این ساختمان ۳۳ هزار متر مربع

زیربنا داشت و دیروز به علتی که هنوز مشخص

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور گفت: ۴۵ درصد بودجه شهرداری‌ها به ۸ شهر اختصاص دارد.

هوشنگ خندان دل در همایش شهرداران لرستان، اظهار کرد: در این رابطه از مجموع ۶۰ هزار میلیارد تومان، حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان تنها به شهر تهران اختصاص می‌یابد.

وی با بیان اینکه از رقم ذکر شده حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان نیز به شهر مشهد اختصاص می‌یابد، افزود: این میزان در شهرهای حاشیهای و مرزی بسیار پایین است که این امر باید اصلاح شود. معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور تصریح کرد: یک چهارم بودجه ۶۰ هزار میلیارد تومانی شهرداری‌ها از محل مالیات بر ارزش افزوده تامین می‌شود.

خندان دل اضافه کرد: حدود ۴۵ درصد بودجه شهرداری‌ها بین هفت تا هشت شهر بزرگ و ۵۰ درصد نیز بین ۱۲۴۰ شهر کشور توزیع می‌شود.

وی با اشاره به اینکه امسال توانسته‌ایم ۷۰۰ میلیارد تومان از وجوه شهرهای بزرگ را برای شهرهای کوچک و متوسط اختصاص دهیم، اضافه کرد: به طور متوسط ۱۰۰ میلیون تومان بین این شهرها

انتقاد چمران از کاسبکاری سیاسی در شرایط بحران؛

اعلام ۱۴ اخطار به مالکان پلاسکو



نیست دچار حریق شد، در کمتر از ۳ دقیقه از ۱۰ ایستگاه نیروهای آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. آتش ابتدا اطفاء شد اما حدود ساعت ۱۱:۳۰ سه انفجار پیاپی باعث شد دوباره طبقات بالای ساختمان آتش بگیرد؛ چراکه این ساختمان گازکشی نداشت و قدیمی بود و از گازوئیل برای گرمایش استفاده می‌کرد. طبقات بالا نیز ملو از گازوئیل بود.

رئیس شورای شهر تهران در ادامه تصریح کرد: مشتعل شدن این گازوئیل‌ها باعث داغ شدن تمام ستون‌های ساختمان شده بود، وقتی طبقات بالا فرو می‌ریزد ضربه محکمی به طبقات پایینی وارد می‌شود و تمام آوار روی آن پایین می‌آید. این

توزیع شده است.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور بیان کرد: بر اساس سرشماری سال ۹۱ حدود ۷۲ درصد از جمعیت کشور در شهرها زندگی می‌کنند که این میزان در سال ۹۵ به ۷۵ درصد خواهد رسید.

خندان دل با بیان اینکه سه چهارم جمعیت کشور در شهرها زندگی می‌کنند، افزود: سرعت بخشیدن به ارائه خدمات در شهرهای کشور ضروری است و قوانین و مقررات باید در این راستا مصوب شود. وی با اشاره به لزوم اداری و استخدامی شهرداری‌ها، خاطرنشان کرد: این لایحه حدود شش ماه بوده که در کمیسیون‌های اجتماعی و فرعی مجلس شورای اسلامی در حال بررسی است که امیدواریم هرچه زودتر در صحن علنی مجلس مورد رای گیری و ابلاغ شود.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور همچنین با اشاره به لایحه درآمد پایدار شهرداری‌ها در دولت، افزود: به زودی این لایحه از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه می‌شود.

خندان دل همچنین به لایحه مدیریت یکپارچه شهری اشاره

با شعار اینجا هوا به میل تو تغییر می‌کند؛

در غرب تهران تفاهم نامه محیط زیستی امضا کردند

زمینه رعایت مسایل مختلف گفت: باید نسبت به موضوع محیط زیست و کمپین مهم آسمان آبی و زمین پاک حساسیت ویژه داشته باشیم و در واقع اجرای این طرح به ارتقا کیفیت زندگی خودمان به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، حمید محسنی به همراه مسئولان محیط زیستی منطقه در روز هوای پاک به میدان آزادی رفتند و مراسم ویژه این روز در کنار دوستداران محیط زیست برگزار شد.

شهردار منطقه ۹ در این مراسم با اشاره به بحث آموزشی محیط زیست و ارتقا فرهنگ در

همچنین کاشت نهال در مدارس منطقه توسط دانش آموزان و ارائه شناسنامه درخت به هر دانش آموز به منظور تروج فرهنگ درختکاری اجرا می شود.

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۷ با اشاره به اینکه این پروژه توسط ۵ اکیپ مجزا در نواحی پنجگانه منطقه اجرا خواهد شد، تصریح کرد: نهال های شمر سطلی و ریشه پر ۳ سال به بالا در منطقه ۷ کاشته خواهد شد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: ۱۰هزار نهال در سطح معابر منطقه، ۲۰هزار نهال در حیاط منازل شهروندان، مدارس و... و ۲۰

طبقات در مراحل اولیه مهار شد، مردمی که وسایل و اسنادشان در ساختمان جا مانده بود برای آوردن آنها مجدداً بازمی‌گردند که توسط آتش‌نشنان تخلیه می‌شوند و خوشبختانه کسی از مردم در طبقات بالا نبود اما در سایر طبقات امکان اینکه باز هم افرادی بوده باشند، وجود دارد و هنوز آمار درستی در این زمینه در دست نیست. حدود ۲۵ نفر از آتش‌نشنان نیز که در حال تخلیه مردم بدند، در ساختمان حضور داشتند.

رئیس شورای شهر تهران در ادامه بیان کرد: این آتش‌نشانان در حال انجام عملیات بودند و ساختمان فرو می‌ریزد و تمامی آنها به همراه افرادی ممکن است در آنجا حضور داشته باشند، شامل کسبه و کارگران زیر آوار می‌مانند. این افراد به شدت تلاش می‌کردند که از اموال خود حفاظت کنند. در حال حاضر نیز سوختن با درجه حرارت بسیار بالا در آنجا وجود دارد. نیروهای عملیاتی با دستگاه‌های برش لیزری که جزو جدیدترین تجهیزات برش است و هنوز در مرحله آزمایشگاهی است در حال انجام عملیات هستند.

جرتقلیل‌های بزرگ نیز به محل آمده‌اند و امیدواریم پیکرهای این عزیزان را زودتر پیدا کنیم و به مردم تحویل دهیم.

چمران ضمن اشاره به اعلام ۱۴ اخطار به مالکان این ساختمان طی سه سال گذشته، تصریح کرد: آخرین اخطار در مردادماه ابلاغ شد که به دادستانی، قوه قضاییه، فرمانداری و استانداری نیز رونوشتی از آن رفته است. ما هشدار می‌دهیم که ساختمان‌های دیگری نیز با چنین شرایطی وجود دارند.

شماره ۲۱۲۶

اخبار

ساخت و ساز های شمال تهران در سامانه نظارتی کنترل می شوند

سامانه ناحیه محوری در نواحی ده گانه شهرداری منطقه یک با بازدید مستمر از کلیه پلاک های در حال ساخت ، عملیات ساخت و ساز را کنترل می کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس سید محسن موسوی مسعود آبادی معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت : سامانه ناحیه محوری به طور دقیق در نواحی در حال فعالیت است و با بازدید از کلیه پلاک های در حال ساخت گزارشات آن را ثبت می کند.

وی گفت : گزارش عملیات ساخت و ساز چه در حال اجرا و چه تعطیل باشد ثبت می شود و در آن میزان ساخت و ساز و تطبیق آن با پروانه ساختمانی و نقشه های مصوب ملک عمل است و انضباط شهری، سد معبر، پخش نمل های ساختمانی در معبر عمومی ، آلودگی صوتی و بصری ... همه موارد جزء چک لیست های نظارتی هستند.

وی گفت: از دیگر مواردی که در ساخت و سازها کنترل می شود کنترل استاندارد تاورها و بازدید و بررسی گواهینامه کسانی است که از آن استفاده می کنند و استقرار مسئول hse در ساختمان و کنترل مغایرت ها و... است که اگر ناقص باشد از عملیات ساختمانی جلوگیری می شود.

این مقام مسئول در مورد پروانه های ساختمانی نیز خاطر نشان کرد: در تلاش هستیم پروانه های صادره به گونه ای باشد که سازنده فرصت ایجاد تخلف را به هنگام اجرا نداشته باشد تا در آینده با مشکلات ماده صد و مراجع قضایی رو به رو نشویم.

هم اندیشی خیرین محله راه آهن برای حمایت از شهروندان بی بضاعت مرکز پایتخت

با هدف حمایت از اقشار کم بضاعت ، بی بضاعت و ساکنان محروم محله راه آهن نشست هم اندیشی خیرین محله راه آهن از سوی شهرداری منطقه یازده برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، نشست هم اندیشی خیرین در راستای اجرای طرح «جهاد مهربانی» با حضور کسبه و اصناف خیر این محله همراه بود و طی آن مقرر شد تا حمایت از زنان سرپرست خانوار محله راه آهن در دستور کار قرار گیرد.

بر اساس این گزارش چک آپ رایگان زنان سرپرست خانوار در بیمارستان پارسا و برگزاری تور مذهبی یک روزه ، معاینه چشم ۶۰ نفر از کارگران خدمات شهری و برگزاری برنامه فرهنگی برای ۸۰ نفر از کودکان استثنایی مدرسه ایمان به عنوان اقداماتی در راستای جهاد مهربانی مطرح و باحمایت خیرین به اجرا در می آید. گفتنی است محله راه آهن از محلات کم برخوردار منطقه ۱۱ شمرده می شود.

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

تعویض و همسطح سازی دریچه های معابر قلب تهران

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۶ گفت: به منظور تامین رفاه حال شهروندان و لزوم ارتقاء ضریب ایمنی شهروندان به هنگام تردد در معابر سطح منطقه، معاونت فنی و عمران اقدام به تعویض و همسطح سازی تمام دریچه های فاضلاب، مخبرات و دریچه های کامپوزیت سطح منطقه نمود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، سید رامین حسینی نژاد گفت: بدین منظور ۱۰۲۰۰عدد از دریچه های سطح منطقه به همت نواحی ۶گانه تعویض شد و تعویض باقی دریچه ها نیز در دستور کار قرار دارد.

حسینی نژاد با اشاره به اینکه طرح تعویض دریچه ها تا پایان سال ادامه خواهد داشت، اضافه کرد: این دریچه ها به واسطه عوامل محیطی و کمپیتی است که در مجاری دچار شکستگی شوند که تعویض آن ها در دستور کار قرار می گیرد.

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۶ همچنین از سرعت پیشرفت پروژه های عمرانی قلب تهران خبر داد و گفت: پروژه های شناخته منطقه همچون احداث ساختمان اقامه نماز کشور، ساخت مسجد گل ها، ورزشگاه و سوله بحران کردستان و ساخت سرای محلات در حال تکمیل است و بعضی از پروژه ها نیز به مرحله بهره برداری رسیده است.

بهره برداری از یازدهمین پل مکانیزه در منطقه ۱۵

پل مکانیزه عابر پیاده در ضلع شمالی پایانه خاوران با هدف تامین رفاه حال شهروندان راه اندازی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام مطلب فوق افزود، با توجه به حجم بالای تردد شهروندان از محور خاوران - مسلم جهت ورود به پایانه خاوران و همچنین به منظور تحقق مطالبات شهروندان جهت دسترسی به امکانات پایانه خاوران یک دستگاه پل عابر پیاده مکانیزه در این تقاطع نصب و راه اندازی شد.

وی با اشاره به اینکه در مجموع ۴۳ پل عابر پیاده و ۱۰۱پل عابر پیاده مکانیزه در منطقه در حال بهره برداری است خاطرنشان کرد: سازمان حمل و نقل ترافیک با همکاری معاونت منطقه طی یک ماه اخیر اقدام به نصب پل عابر پیاده مکانیزه در ضلع شمالی پایانه خاوران کرد.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه درادامه یادآوری کرد: همچنین به منظور بالا بردن امنیت و در راستای نگهداری از تجهیزات برقی، تعداد چهار درب حفاظتی نیز برپای پل مکانیزه نصب شد .